
 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ МАГНЕТИЗМУ ІМЕНІ В.Г. БАР’ЯХТАРА 

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

(ІМАГ НАН УКРАЇНИ) 

Код ЄДРПОУ 23494128 
 

 Н А К А З 

 

28.01.2026                                                   Київ № 1-НОД 

 

Про видачу диплому доктора філософії  

та додатка до нього європейського зразка 

 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 

разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 

ступеня доктора філософії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 12 січня 2022 р. № 

44, та Рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 26.248.06 (PhD 11344) від 13.01.2026 ІМаг 

НАН України про присудження ступеня доктора філософії,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати диплом доктора філософії та додаток до нього європейського зразка: Попадюк Дарії 

Леонідівні за спеціальністю 105 – прикладна фізика та наноматеріали, галузь знань 10 – 

природничі науки. 

2. Ученому секретарю внести інформацію про видачу диплому доктора філософії та додатка 

до нього європейського зразка, до інформаційної системи Національного агентства із забезпечення 

якості освіти. 

3. Наказ про видачу диплому доктора філософії та додатка до нього європейського зразка, 

оприлюднити на офіційному веб-сайті ІМаг НАН України. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ІМаг НАН України 

чл.-кор. НАН України  

 

Олександр ТОВСТОЛИТКІН 

 



ВНЕСЕНО: 

Учений секретар ІМаг HАН України     _________________Ірина ШАРАЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Юрисконсульт                         ________________Олена ФРЕЙБЕРГ 

 

 


